% Challenges > Flanders Cup - Zottegem, 30/03/2008, BEL - VISA Flanders Cup

Suche: | Go!

Les réclamations ne sont plus acceptées, les résultats sont considérés comme définitifs.
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. VANDEKINDEREN Jens
. KINDERMANS Pieterjan
. LEQUEUX Renaud
. MELS Fabrice

. LUYTEN Jeff

DERVEAUX Steffi

. EVRARD Laurent

DASNOY Julien
VAN DAMME Cédric

. DESMET Cis
. ANDRIES Michiel

DE METTER Ronny
GEERTS Ronny
LENAERTS Bruno
PORTERS lvan

. EVERS Erik

. VANDERBEKEN Joyce
. MICHIELS Githa
. DEJONGH llke

. NELEN Kristien
. BOBER Nancy

. FOUBERT Davy

KINDERMANS Ben
VERVOORT Tom

. THEUWS Chris
. HUYGENS Davy

Insc.: 28, Part.: 28, Classés:
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Insc.: 2, Part.: 2, Classés: 2

5t. 01:17
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Insc.: 30, Part.: 30, Classés:
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:50

7t. 01:37

7t. 01:38:
7t. 01:39:
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Insc.: 25, Part.: 25, Classés:
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Insc.: 9, Part.: 9, Classés: 8

6t. 01:29:
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6t. 01:34:
6t. 01:35:
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6t. 01:37

Insc.: 91, Part.: 91, Classés:

4t. 00:52
4t. 00:52

Insc.: 43, Part.: 43, Classés:
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Master 1

Elite & beloften

Details

v vy v v

Top

a b~ W NP

Top

a b~ w NP

Top

Site WEB

a bh w NP

. OPSOMER Sam 4t.
. VERMEIRE Wouter 4t.
. DE MAESSCHALCK Andy 4t.
. KIEKENS Stijn 4t.
. DE ZUTTER Dirk 4t.

00:59:
146

01:02

01:03:
01:04:
01:04:

Insc.: 34, Part.: 34, Classés:

. MAES Geoffry 8t.
. HERTSENS Kris 8t.
. DELFOSSE Gerrit 8t.
. DONNE Mark 7t.
. PATTYN Bart 7t.

01:49:
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01:51

01:53:
01:40:
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01:41

Insc.: 54, Part.: 54, Classés:

. COENEN Davy 8t.
. MASSAER Joris 8t.
. BERCKMANS Nico 8t.
. RONDEI EZ Bjorn 8t.
. TIELENS Jimmy 8t.
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